
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2019 M. BALANDŽIO 30 D. ĮSAKYMO NR. 3D-267 „DĖL 

EKOLOGIŠKŲ IR PAGAL NACIONALINĘ ŽEMĖS ŪKIO IR MAISTO KOKYBĖS 

SISTEMĄ PAGAMINTŲ MAISTO PRODUKTŲ VARTOJIMO SKATINIMO 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGOSE PARAMOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

2020 m. kovo 26 d. Nr. 3D-228 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Ekologiškų ir pagal nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės sistemą 

pagamintų maisto produktų vartojimo skatinimo ikimokyklinio ugdymo įstaigose paramos 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2019 m. balandžio 30 d. įsakymu 

Nr. 3D-267 „Dėl Ekologiškų ir pagal nacionalinę žemės ūkio ir maisto kokybės sistemą pagamintų 

maisto produktų vartojimo skatinimo ikimokyklinio ugdymo įstaigose paramos taisyklių 

patvirtinimo“: 

1. Pripažįstu netekusiu galios 6.3 papunktį. 

2. Pakeičiu 9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„9. Paramos laikotarpis yra nuo paraiškos pateikimo metų sausio 1 d. iki gruodžio 31 d. 

Pareiškėjas, teikdamas paraišką, gali prašyti paramos ir už trumpesnį pagal kokybės sistemas 

pagamintų produktų įsigijimo laikotarpį, bet ne trumpesnį nei 3 mėnesiai (paramos laikotarpis turi 

būti nepertraukiamas ir skaičiuojamas nuo pirmos mėnesio dienos).“ 

3. Pakeičiu 23 punktą ir jį išdėstau taip: 

„23. Paramai gauti reikiamus dokumentus paramos gavėjas Agentūrai teikia kas tris 

mėnesius. Paramos gavėjas ne vėliau kaip per 15 darbo dienų atsiskaitymo laikotarpiui pasibaigus 

(paskutinis atsiskaitymo laikotarpis gali būti lygus 3 mėnesiams arba mažesnis) teikia Agentūrai 

šiuos dokumentus paramai už juos gauti:“. 

4. Pakeičiu 26 punktą ir jį išdėstau taip: 

„26. Agentūra, pasibaigus paramos teikimo laikotarpiui (kai pareiškėjas pateikia 25 punkte 

nurodytus dokumentus, prašydamas paramos už paskutinius atsiskaitymo mėnesius), įvertina, ar 

paramos gavėjas atitiko 6.1 ir 6.2 papunkčiuose nustatytus reikalavimus.“ 

5. Pakeičiu 28.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„28.3. paramos gavėjas nesilaiko taisyklių 6.1 ar 6.2 papunkčiuose nurodyto reikalavimo – 

parama už paskutinius 3 atsiskaitymo mėnesius nemokama, o jei buvo išmokėta – susigrąžinama;“. 

6. Pakeičiu priedą: 

6.1.  pripažįstu netekusiu galios priedo IX skyriaus „Pareiškėjo deklaracija“ 3.3 papunktį; 

6.2.  buvusius 3.4–3.8 papunkčius atitinkamai laikau 3.3–3.7 papunkčiais. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras                      Andrius Palionis 


